МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №5«ТЕРЕМОК» ГОРОДА

НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р О Т О К О Л  ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

От 17.04.2025 года №2

Принятие отчета по самообследованию

Председатель И,М,Федорова
Секретарь Ю.С.Коляева
Присутствовало 17 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие отчета по самообследованию.
2. Выдвижение кандидатур на награждение.
3. Принятие проекта решения Педсовета.

Ход педсовета:
1 .Заслушали старшего воспитателя Федорову И.М. с отчетом по самообследованию за 2024год.
Были представлены выводы и освещены проблемы над которыми необходимо строить работу в
дошкольной организации.
Заведующим Братановой Н.П. было предложено принять «Отчет по самообследованию»
2. Воспитатель Коляева Ю.С., председатель СТК предложила для рассмотрения кандидатуры
для поощрения Благодарностью комитета по образованию Администрации города Новоалтайска
-  Хован К.А., Миняеву С.А. Дала характеристику их педагогической деятельности и
предложила поддержать кандидатуры педагогов.

1. Принять Отчет по самообследованию за 2024г.
2. Выдвинуть кандидатуры педагогов для поощрения: Благодарностью комитета по

образованию города Новоалтайска -  Волкову Т.В., Харченко Л.А. (Голосовали
единогласно).

Решение:

Председатель
Секретарь

Федорова И.М.
Коляева Ю.С.